ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Văn Quan, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Văn Quan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) về việc ban hành

Quy chế hoạt động của Ban Đại diện HĐQT NHCSXH các cấp; Quyết định số

91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của Chủ tịch HDQT NHCSXH về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của HĐQT

NHCSXH;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng Giao dịch NHCSXH huyện Văn Quan tại

Tờ trình số 08/TTr-NHCS ngày 10/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng

Chính sách xã hội huyện Văn Quan bao gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Triệu Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban.

2. Bà Nguyễn Thị Hà, Giám đốc PGD NHCSXH huyện - Thành viên.

3. Ông Lương Đình Toại, CVP HĐND và UBND huyện - Thành viên.

4. Ông Hoàng Văn Mừng, Trưởng phòng TC-KH huyện - Thành viên.

5. Ông Hoàng Xuân Cơ, Trưởng phòng LĐTBXH-Dân tộc - Thành viên.

6. Ông Nông Văn Tùng, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện -

Thành viên.

7. Bà Trần Thị Thu Hường, Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên.

8. Bà Hoàng Thị Tuyết, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên.

9. Ông Nguyễn Đình Dương, Chủ tịch Hội CCB huyện - Thành viên.

10. Bà Lý Thị Lan, Bí thư Huyện đoàn - Thành viên.

11. Bà Hoàng Thị Linh, Chủ tịch UBND thị trấn Văn Quan - Thành viên.

12. Bà Hoàng Thị Hiếu, Chủ tịch UBND xã Điềm He - Thành viên.

13. Ông Nông Trần Cảnh, Chủ tịch UBND xã An Sơn - Thành viên.

14. Ông Hoàng Văn Tâm, Chủ tịch UBND xã Hòa Bình - Thành viên.

15. Ông Liễu Văn Chắc, Chủ tịch UBND xã Tân Đoàn - Thành viên.

16. Ông Hoàng Văn An, Chủ tịch UBND xã Khánh Khê - Thành viên.

17. Ông Hà Quang Thành, Chủ tịch UBND xã Tri Lễ - Thành viên.

18. Ông Lộc Văn Cơ, Chủ tịch UBND xã Hữu Lễ - Thành viên.

19. Ông Ngô Văn Đà, Chủ tịch UBND xã Liên Hội - Thành viên.

20. Ông Hoàng Văn Đoàn, Chủ tịch UBND xã Lương Năng - Thành viên.

21. Ông Hoàng Văn Vịnh, Chủ tịch UBND xã Trấn Ninh - Thành viên.

22. Ông Triệu Văn Phương, Chủ tịch UBND xã Yên Phúc - Thành viên.

23. Ông Linh Văn Chuyên, Chủ tịch UBND xã Bình Phúc - Thành viên.

24. Ông Triệu Văn Hựu, Chủ tịch UBND xã Tràng Phái - Thành viên.

25. Ông Long Văn Thơ, Chủ tịch UBND xã Tú Xuyên - Thành viên.

Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của thành viên do Trưởng ban Đại diện

HĐQT NHCSXH huyện phân công và thực hiện theo Quyết định số 162/QĐ-

HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch HĐQT NHCSXH.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, thành viên Ban Đại

diện HĐQT NHCSXH huyện và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 3091/QĐ-UBND ngày 31/11/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Văn Quan./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 (t/h);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các TV BĐD HĐQT huyện;

- Các Phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NHCS.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuận

		2025-01-12T20:44:54+0700

		2025-01-11T16:46:11+0700

		2025-01-11T16:46:11+0700

		2025-01-11T16:46:11+0700